Montag - Freitag Stand 01.03.2021

Geilenkirchen Bahnhof
Heinsberg Busbahnhof
Wassenberg ZOB

Erkelenz Bahnhof

Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Agentur fur Arbeit

Impfzentrum

ab

ab

ab

an

ab

an

6:58

7:24

7:40

8:03

8:03
8:05
8:10

8:08

8:34

8:50

9:13

9:13
9:15
9:20

9:08

9:34

9:50

10:13

10:13
10:15
10:20

10:08 11:08 12:08  13:08 14:08 15:08

10:34  11:34 12:34 13:34  14:34 15:34

10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

1Ll2ilss 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
direkte Weiterfahrt als Shuttle zum Impfzentrum
11:13  12:13  13:13 14:13 15:13 16:13

11:15  12:15 13:15 14:15  15:15 16:15
11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

16:08

16:34

16:50

17:13

17:13
17:15
17:20

17:08

17:34

17:50

18:13

18:13
18:15
18:20

18:08

18:34

18:50

19:13

19:13
19:15
19:20

Montag — Freitag Stand 01.03.2021

Impfzentrum

Erkelenz Agentur fur Arbeit
Erkelenz Bahnhof

Erkelenz Bahnhof
Wassenberg ZOB

Heinsberg Busbahnhof

Geilenkirchen Bahnhof

ab

an

ab

ab

ab

an

8:38

8:43

8:45

8:45

9:07

9:26

9:51

9:38

9:43

9:45

9:45

10:07

10:26

10:51

10:38

10:43

10:45

10:45

11:07

11:26

17:51

11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

direkte Weiterfahrt als SB1
11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07

12:26 13:26  14:26  15:26 16:26  17:26

125038 13511 14:51 15:54 16:51 17:54

17:38

17:43

17:45

17:45

18:07

18:26

18:51

18:38

18:43

18:45

18:45

19:03

19:22

19:47

19:38

19:43

19:45

19:45

20:03

20:22

20:47

Stand 01.03.2021



Geilenkirchen Bahnhof
Heinsberg Busbahnhof
Wassenberg ZOB

Erkelenz Bahnhof

Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Agentur fir Arbeit

Impfzentrum

ab

ab

ab

an

ab

an

7:08

7:30

7:46

8:05

8:05
8:07
8:12

8:08

8:30

8:46

9:05

9:05
9:07
9:12

9:08

9:30

9:46

10:05

10:05
10:07
10:12

10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46
11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

direkte Weiterfahrt als Shuttle zum Impfzentrum

11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
11:12  12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

16:08

16:30

16:46

17:05

17:05
17:07
17:12

17:08

17:30

17:46

18:05

18:05
18:07
18:12

18:08

18:30

18:46

19:05

19:05
19:07
19:12

Impfzentrum

Erkelenz Agentur fiir Arbeit
Erkelenz Bahnhof

Erkelenz Bahnhof
Wassenberg ZOB

Heinsberg Busbahnhof

Geilenkirchen Bahnhof

ab

an

ab

ab

ab

an

8:38

8:43

8:45

8:45

9:03

924!

9:42

9:38

9:43

9:45

9:45

10:03

10:21

10:42

10:38

10:43

10:45

10:45

11:03

11:21

11:42

11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
direkte Weiterfahrt als SB1
11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
412210 W1 32008 BT =218 152108 W16 : 208 1721
12:42  13:42 1442 1542 16:42  17:42

17:38

17:43

17:45

17:45

18:03

18:21

18:42

18:38

18:43

18:45

18:45

19:03

19:21

19:42

19:38

19:43

19:45

19:45

20:03

2,024

20:42

Stand 01.03.2021



Geilenkirchen Bahnhof
Heinsberg Busbahnhof
Wassenberg ZOB

Erkelenz Bahnhof

Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Agentur fir Arbeit

Impfzentrum

Impfzentrum

Erkelenz Agentur fir Arbeit
Erkelenz Bahnhof

Erkelenz Bahnhof
Wassenberg ZOB

Heinsberg Busbahnhof

Geilenkirchen Bahnhof

ab

ab

ab

an

ab

an

ab

an

ab

ab

ab

an

11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
direkte Weiterfahrt als Shuttle zum Impfzentrum

12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
12:07 13:07 14:07  15:07 16:07 17:07 18:07
12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
direkte Weiterfahrt als SB1
10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
11:21 12:21 13:241' 14:21 15:21 16:21 17:21
11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

18:08

18:30

18:46

19:05

19:05

19:07
19:12

17:38

17:43

17:45

17:45

18:03

18:21

18:42

18:38

18:43

18:45

18:45

19:03

19:2.1

19:42

19:38

19:43

19:45

19:45

20:03

20:21

20:42

Stand 01.03.2021



